10.

11.

12.

13.

Delresultat 2 Arets Noseworkpudel 2024

Hundnamn och dgare (avdelning)

Arockmove In Amarillo ”Virus”
Ag: Ulrika Jonsson (N)

Arockmove Intensive Care Drug “Tyfus’

Ag: Ulrika Jonsson (N)

Blessendo Enya Deja Vue ”Sheela”
Ag: Sanna Sandahl (M)

Sandvretens Dancing Ajax ”Ajax
Ag: Asa Larefalk (N)

Lambington You Are The Glory “Flinga”

Ag: Ulrika Granberg (M)

Manvargens Larke ”Larke”
Ag: Maud Gustavsson (M)

Momabo’s Positive Mind ”Klara”
Ag: Marie Inglund (N)

Hitmakers Kalliope "Hedda”
Ag: Anita Johansson (V)

Alvlekens Glammiga Gucci ”Majken”
Ag: Karin Seigerlund (M)

Lilla lugnets | Have A Dream “Lyra”
Ag: Ann-Cathrine Marcusson (M)

Forsfararens Blixt Gordon ”Putte”
Ag: Anette Paananen (M)

Splash Blueprint "Tico”
Ag: Gunilla Nordgren (M)

Dreams In Red Juicy Mango “Mango”
Ag: Elin Kangstrom (V)

Poang

3626 p

2289 p

1928 p

1731 p

1573 p

1499 p

1374 p

1125 p

1046 p

925 p

769 p

675 p*

675 p*



14. Sagan’s Spectre “lla” S 658 p
Ag: Helena Florin (S)

15. Dreams In Red Love Baba Rum "Emil” D 625 p
Ag: Charlotta Bergwall Friberg (M)

16. Tassis Bette Midler "Hoppsan” T 600 p
Ag: Gunilla Sandberg (M)

17. Acclaim Super Star “Elsa” D 525 p
Ag: Gunilla Sandberg (M)

18. Dreams In Red Love Chouquette “Ella” D 425 p
Ag: Ingela Dahlgren (V)

19. Tassis Urd “Ulla” T 275 p
Ag: Gunilla Sandberg (M)

20. Silverskattens Sirius Black ”Sirius” S 175p

Ag: Jenny Lindley (M)

* = skiljer pa individuell placering

Onskar du delta pd kommande lista?
Skicka in dina och hundens uppgifter i formuladret pa hemsidan sa kommer du med pa kommande
listor. Du behdver endast skicka in dina uppgifter en gang per ar for att vara med pa listan.

Har du skickat in dina uppgifter men inte kommit med pa listan?
Detta kan bero pa att dina resultat inte registrerats pa SKK Hunddata dnnu. Nar delresultat publiceras
nasta gang kommer du finnas med pa listan.



